防企第1476号
平成30年7月5日

大阪府防災会議委員　様
大阪府防災会議会長
大阪府知事　松井　一郎
大阪府防災会議における新たな部会の設置について（照会）
　日頃は、本府の防災行政の推進にご理解、ご協力いただき、お礼申し上げます。

　この度、大阪府北部を震源とする地震への対応を教訓に、南海トラフ巨大地震に備えた強化策を検討するために、知見を有する学識経験者の参画を得て、大阪府防災会議に部会を設置いたします。

つきましては、当会議の開催に代えて、下記のとおり意見照会を行いたいと存じます。

　ご多忙のところ恐れ入りますが、ご回答いただきますようよろしくお願いいたします。
記

１　回答方法　　　別紙１「議題」をご確認の上、別紙２「意見回答様式」にご記入いただき、メール等により送付していただきますようお願い申し上げます。
２　回答期限　　　平成３０年７月１１（水）
３　提出先　　　　下記連絡先
	（連絡先）
大阪府　危機管理室 防災企画課

計画推進グループ　城田・平井・国方
TEL：06-6944-6487（直通）・内線4873
  FAX：06-6944-6654

E-mail：HiraiYuk@mbox.pref.osaka.lg.jp